平成25年12月27日

各 位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 米原 愼一

（コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 執行役員 広報ＩＲ部長 山田 通徳

TEL ０９３－５５５－４５００

希望退職者の募集に関する変更のお知らせ

当社は、平成25年11月15日付「経営合理化計画に関するお知らせ」において公表した希望退職者の募集

の内容の一部について、下記のとおり変更しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更点

募集期間

変更前： 平成25年12月16日～平成25年12月26日

変更後： 平成25年12月16日～平成26年１月17日

※募集人員、退職日に変更はございません。

２．変更理由

変更前募集期間終了日において、応募者数が募集人員に満たないため。

以上